СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 23 марта   2018 года    №   137

О выходе из состава депутатов
Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области

Рассмотрев заявления депутатов  Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области, в соответствии ст.24 Устава  муниципального образования  «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:
1.1.Рассмотрев заявление депутата  Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области Новиковой Ирины Викторовны, исключить   Новикову Ирину Викторовну из числа  депутатов Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области.
1.2.Рассмотрев заявление депутата  Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области Докукиной Ольги Леонидовны, исключить  Докукину Ольгу Леонидовну из числа  депутатов Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области.
3.Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района.

Председатель Собрания депутатов
 Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района Курской области                                   Ю.И.Жердев

Глава Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                    Е.М.Чуйкова